PORTARIA N° 126/2024/MPC/PA

O Procurador-Geral de Contas, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2024/318127,

R E S O L V E :

Art. 1º Designar a servidora LÚCIA HELENA LIMA COSTA, ocupante do
cargo efetivo de Auxiliar Ministerial de Controle Externo, matrícula nº 200125,
para exercer as atividades de Assessoramento Nível I, com lotação no
Departamento Administrativo, sendo-lhe atribuída a Função de Confiança FC-1.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 15/03/2024.

Belém/PA, data da assinatura eletrônica.

Assinado eletronicamente
STEPHENSON OLIVEIRA VICTER

Procurador-Geral de Contas

 Òf ¼± Ð®±¬±½±´±æ îðîìñíïèïîé  ß²»¨±ñÍ»¯«»²½·¿´æ î
 Ý±²º·®¿ ¿ ¿«¬»²¬·½·¼¿¼» ¼»¬» ¼±½«³»²¬± »³ ¸¬¬°æññ©©©ò·¬»³¿ò°¿ò¹±ªò¾®ñª¿´·¼¿½¿±ó°®±¬±½±´±

 ×¼»²¬·º·½¿¼±® ¼» ¿«¬»²¬·½¿9=±æ ßðßééÜÜòçÜðéòïÛÜòçßêïÝðêëíïÚÝÞÚÛéèÜ

DIÁRIO OFICIAL Nº 35.753 , 21 DE MARÇO DE 2024

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 29 de fevereiro de 2024 e revogando a PORTARIA nº
109/2022/MPC/PA.
Belém/PA, 20 de março de 2024.
STEPHENSON OLIVEIRA VICTER
Procurador-Geral de Contas

Protocolo: 1053444

.

.

DESIGNAR SERVIDOR
.

PORTARIA N° 126/2024/MPC/PA
O Procurador-Geral de Contas, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2024/318127,
RESOLVE:
Art. 1º Designar a servidora LÚCIA HELENA LIMA COSTA, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Ministerial de Controle Externo, matrícula nº 200125,

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15/03/2024.
Belém/PA, data da assinatura eletrônica.
Assinado eletronicamente
STEPHENSON OLIVEIRA VICTER
Procurador-Geral de Contas

Protocolo: 1053454
PORTARIA N° 127/2024/MPC/PA
A Secretária do Ministério Público de Contas do Estado, no uso das atribuições delegadas pela PORTARIA nº 030/2023-MPC/PA, de 23/01/2023,
CONSIDERANDO o que consta no Processo PAE nº 2024/323084;
RESOLVE:

21 a 25/03/2024, substituir a servidora ANA AMÉLIA PAES DE

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data da sua publicação.
Belém/PA, 20 de março de 2024.
Assinado eletronicamente
CLÁUDIA GUERREIRO SALAME
Secretária

Protocolo: 1053583

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DO PARÁ
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO/2023 A DEZEMBRO/2023 - RETIFICADO

e

PORTARIA N° 126/2024/MPC/PAPORTARIA N° 126/2024/MPC/PA
O Procurador-Geral de Contas, no uso de suas atribuições legais,O Procurador-Geral de Contas, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2024/318127,CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2024/318127,
RESOLVE:
Art. 1º Designar a servidora LÚCIA HELENA LIMA COSTA, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Ministerial de Controle Externo, matrícula nº 200125, Art. 1º Designar a servidora LÚCIA HELENA LIMA COSTA, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Ministerial de Controle Externo, matrícula nº 200125,

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15/03/2024.Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15/03/2024.
Belém/PA, data da assinatura eletrônica.Belém/PA, data da assinatura eletrônica.
Assinado eletronicamente
STEPHENSON OLIVEIRA VICTER
Procurador-Geral de Contas

Protocolo: 1053454

, 21 DE MARÇO DE 2024, 21 DE MARÇO DE